
 
 

เอกสารประกอบการประชมุ 
 

พัฒนาพัฒนาพัฒนา   

 

 

 

หน่วยงานในสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

 

ครั้งที่ ๓/๒๕๖๘  

วันจันทร์ที่  ๒๑  เมษายน  ๒๕๖๘  เวลา ๐๙.๐๐ น.-๑๖.๓๐ น.  

ณ หอ้งประชุมอาคารส่งเสริมสุขภาพ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ  

 

 



 

 

 

 

 

   แผนก าหนดการประชมุพฒันา   
งานบริหาร   

 
หน่วยงานในสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

ณ ห้องประชุมสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 
ประจำปีงบประมาณ  ๒๕๖๘ 

    
 
เดือน       กำหนดวัน   

 
 มกราคม ๒๕๖๘    วันพุธที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ 256๘  
 กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘    วันศุกร์ที่ 28 มีนาคม 256๘ 
 มีนาคม ๒๕๖๘    วันจันทร์ที่ ๒1 เมษายน ๒๕๖๘ 
         เมษายน ๒๕๖๘    วันพุธที่ ๒8 พฤษภาคม ๒๕๖๘ 
 พฤษภาคม ๒๕๖๘    วันพฤหัสบดีที ่26 มิถุนายน ๒๕๖๘   
 มิถุนายน ๒๕๖๘    วันอังคารที่ ๒9 กรกฎาคม ๒๕๖๘  
 กรกฎาคม ๒๕๖๘    วันพุธที่ 27 สิงหาคม ๒๕๖๘ 
 สิงหาคม ๒๕๖๘    วันศุกร์ที่ 26 กันยายน ๒๕๖๘ 
   
 
 
หมายเหตุ  กำหนดการนี้ อาจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ระเบียบวาระการประชมุ พฒันางานบริหาร    

 

หน่วยงานในสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ     

 

 

คร้ังที่ ๓ / ๒๕๖๘  

 

 

 

วันจันทรท่ี์  ๒๑ เมษายน  ๒๕๖๘  

 

เวลา ๐๙.๐๐ น. –  ๑๖.๓๐ น.  

 

 

 

ณ ห้องประชุมอาคารส่งเสริมสุขภาพ  

สำนักงานสาธารณสุขจังหวดัศรีสะเกษ 

 

 

 



ระเบียบวาระการประชุมพัฒนางานบริหาร คร้ังที่ ๓/๒๕๖๘  วันจันทร์ที ่๒๑  เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
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ระเบียบวาระการประชุมพัฒนางานบริหาร    
หน่วยงานในสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

ครั้งที ่3 / ๒๕๖8    
วันจันทร์ที่ 21  เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖8 เวลา 09.๐๐ น. – ๑๖.๓๐ น.    

ณ  ห้องประชุมอาคารส่งเสริมสุขภาพ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 
--------------------------------------   

เริ่มประชุมเวลา 09.๐๐ น.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
ระเบียบวาระก่อนการประชุม:   
1. เรื่อง นโยบายจากนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ     
               .................................................................................................................................................. ........ 
.......................................................................................................................... ....................................................  
 

2. เรื่อง แนะนำบุคลากรใหม่ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 
 

ลำดับ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง สังกัด 
1 นางสุพรรณิการ์ อสิพงษ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ สสอ.บึงบูรพ์ 
2 นายอรรถวุฒิ เมตกรุณสกุลศิริ นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ สสอ.ศิลาลาด 
3 นายพรชัย อนุวรชัย นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ สสจ.ศรีสะเกษ 

  
ระเบียบวาระที่ ๑ เร่ืองที่ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ    

1.1 จังหวัดศรีสะเกษ กำหนดแผนออกปฏิบัติงานหน่วยแพทย์อาสาสมเด็จ                  
พระศรีนครินทร์ทราบรมราชชนนี (พอ.สว.) ประจำเดือน เมษายน 2568  

จังหวัดศรีสะเกษ กำหนดแผนออกปฏิบัติงานหน่วยแพทย์อาสาสมเด็จพระศรีนครินทร์ -             
ทราบรมราชชนนี (พอ.สว.) ประจำเดือนเมษายน 2568 ในวันที่ 23 เมษายน 2568  สถานที ่วัดบ้านก้านเหลือง 
หมู่ที่ 6 ตำบลหมากเขียบ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

จุดประสงค์:-  เพ่ือทราบ      

๑.2 กำหนดการประชุมขับเคลื่อนนโยบาย สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ  

   สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ กำหนดการประชุมขับเคลื่อนนโยบาย ครั้งที่  4/๒๕๖8     
ในวันพุธที่ 30 เมษายน ๒๕๖8 ณ ห้องประชุมอาคารส่งเสริมสุขภาพ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ  

จุดประสงค์:-  เพ่ือทราบ   

 
 



ระเบียบวาระการประชุมพัฒนางานบริหาร คร้ังที่ ๓/๒๕๖๘  วันจันทร์ที ่๒๑  เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
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ระเบียบวาระที่ ๒ รับรองรายงานการประชุมครั้งที ่2/2568 วันที่ 28 มีนาคม 2568   
 กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรสีะเกษ ได้จัดทำสรุปมติที่ประชุม และรายงานการ
ประชุมพัฒนางานบริหาร หนว่ยงานในสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ ครั้งที่ 2/2568 วันที่                      
28 มีนาคม 2568 เวลา 09.00 น.-16.30 น. ณ ห้องประชุมอาคารส่งเสริมสุขภาพ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด          
ศรีสะเกษ ได้รับทราบทาง website http://www.ssko.moph.go.th เมนูดาวน์โหลดจากกลุ่มงาน จึงขอให้ที่ประชุม
พิจารณาและรับรองรายงานการประชุมต่อไป 

มติทีป่ระชุม................................................................................................................... ........................  
ระเบียบวาระที่ ๓ เร่ืองสืบเนื่องจากการประชุมคร้ังที่ 2/2568 วันที่ 28 มีนาคม 2568    

มติที่ประชุม................................................................................................................... ........................  
ระเบียบวาระที่ ๔ เร่ืองเสนอจากกลุ่มงานและงานต่างๆ    

๔.๑  โรงพยาบาลศรีสะเกษ  
 ๔.๑.๑ รายละเอียดแจ้งในที่ประชุม   

มติที่ประชุม................................................................................................................... ........................  
 

๔.๒  กลุ่มงานประกันสุขภาพ          
มติที่ประชุม................................................................................................................... ........................  

 

๔.๓  กลุ่มงานพัฒนายุทธศาสตร์สาธารณสุข           
๔.3.๑ รายละเอียดแจ้งในที่ประชุม 
มติที่ประชุม................................................................................................................... ........................  

๔.๔  กลุ่มงานทรัพยากรบุคคล       
๔.4.๑ รายละเอียดแจ้งในที่ประชุม            
มติที่ประชุม................................................................................................................... ........................  

๔.๕  กลุ่มกฎหมาย  
๔.5.๑ รายละเอียดแจ้งในที่ประชุม   
 มติที่ประชุม......................................................................................................................................... 

4.6  กลุ่มงานบริหารทั่วไป 

  4.6.1 งานการเงินการบัญชีและงบประมาณ    

    ๔.๖.1.๑ รายงานลูกหน้ีเงินยืมงบประมาณ เกินกำหนด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

รายงานลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ 
ณ วันที่  18 เมษายน  2568 

ลำดับ เลขที่
สัญญา 

วันที่ยืม วันครบ
สัญญา 

ชื่อผู้ยืม จำนวน
เงินที่ยืม 

หน่วยงาน 
 

1 180/67 18 ก.ค.67 21 ส.ค.67 นายฐานันดร์  ศรแก้ว 20,000.00 สสอ.พยุห์ 

 
จุดประสงค์:-  เพ่ือทราบและดำเนินการจัดส่งเอกสารเพ่ือชดใช้เงินยืมภายในวันที่ 30 เมษายน 2568 

http://www.ssko.moph.go.th/
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  ๔.๖.1.2 รายงานการนำส่งเงินบำรุงฝากคลังของโรงพยาบาลชุมชน 
ตาราง แสดงรายการการนำส่งเงินบำรุงฝากคลัง ของโรงพยาบาลชุมชน 

ประจำปีงบประมาณ 2568 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

 
ลำดับ 

 
ศูนย์ต้นทุน 

รหัสศูนย์ต้นทุน เงินบำรุงฝากคลัง ปีงบประมาณ พ.ศ.2568 

ตค.67 พย.67 ธค.67 มค.68 กพ.68 มีค.68 
1 รพ.กันทรารมย์ 2100200907 √ √ √ √ √ √ 

2 รพ.ขุขันธ์ 2100200908 √ √ √ √ √ √ 

3 รพ.ขุนหาญ 2100200909 √ √ √ √ √ √ 

4 รพ.น้ำเกลี้ยง 2100200910 √ √ √ √ √ √ 

5 รพ.โนนคูณ 2100200911 √ √ √ √ √ √ 

6 รพ.บึงบูรพ์ 2100200912 √ √ √ √ √ √ 

7 รพ.เบญจลักษ์ฯ 2100200913 √ √ √ √ √ √ 

8 รพ.ปรางค์กู่ 2100200914 √ √ √ √ √ √ 

9 รพ.ไพรบึง 2100200915 √ √ √ √ √ √ 

10 รพ.ภูสิงห์ 2100200916 √ √ √ √ √ √ 

11 รพ.เมืองจันทร์ 2100200917 √ √ √ √ √ √ 

12 รพ.ยางชุมน้อย 2100200918 √ √ √ √ √ √ 

13 รพ.ราษีไศล 2100200919 √ √ √ √ √ √ 

14 รพ.วังหิน 2100200920 √ √ √ √ √ √ 

15 รพ.ศรีรัตนะ 2100200921 √ √ √ √ √ √ 

16 รพ.ห้วยทับทัน 2100200922 √ √ √ √ √ √ 

17 รพ.อุทุมพรพิสัย 2100200923 √ √ √ √ √ √ 

18 รพ.พยุห์ 2100200924 √ √ √ √ √ √ 

19 รพ.โพธิ์ศรีสุวรรณ 2100200925 √ √ √ √ √ √ 

20 รพ.ศิลาลาด 2100200926 √ √ √ √ √ √ 

               หมายเหตุ: เครื่องหมาย √ หมายถึง นำส่งแล้ว 

จุดประสงค์:-  เพ่ือทราบ 
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      ๔.๖.1.3 สรุปคะแนนการส่งงบทดลอง ของหน่วยบริการ ประจำเดือนตุลาคม ๒๕๖7 – 
มีนาคม 2568   

     สรุปคะแนนการส่งงบทดลอง ของหน่วยบริการ ประจำเดือนตุลาคม ๒๕๖7 – มีนาคม ๒๕๖8 ดังนี้ 

รายงานสรุปคะแนนการส่งงบทดลอง คะแนนแม่ข่าย 

ที ่ รหัส หน่วยงาน 
ตค.
67 

พย.
67 

ธค.
67 

มค.
68 

กพ.
68 

มีค.
68 หมายเหตุ 

1 10700 ศรีสะเกษ,รพศ. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
2 10929 กันทรลักษ์,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
3 10927 ยางชุมน้อย,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
4 10928 กันทรารมย์,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
5 10930 ขุขันธ,์รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
6 10931 ไพรบึง,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
7 10932 ปรางค์กู,่รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
8 10933 ขุนหาญ,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
9 10934 ราษีไศล,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 

10 10935 อุทุมพรพิสัย,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
11 10936 บึงบูรพ์,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
12 10937 ห้วยทับทัน,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
13 10938 โนนคูณ,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
14 10939 ศรีรัตนะ,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
15 10940 วังหิน,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
16 10941 น้ำเกลี้ยง,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
17 10942 ภูสิงห์,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
18 10943 เมืองจันทร์,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
19 23125 เบญจลักษ์ฯ รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
20 28014 พยุห,์รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
21 28015 โพธิ์ศรีสุวรรณ,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
22 28016 ศิลาลาด,รพช. 100 100 100 100 100 100 ผ่าน 
หมายเหตุ ข้อมูล ณ วันที่  18 เมษายน 2568   

จุดประสงค์:-  เพ่ือทราบ
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๔.๖.1.4 สรุปคะแนนการส่งงบทดลอง ของลูกข่ายหน่วยบริการ ประจำเดือนตุลาคม ๒๕๖7 – กุมภาพันธ์ 2568 
 สรุปคะแนนการส่งงบทดลอง ของลูกข่ายหน่วยบริการ ประจำเดือนตุลาคม ๒๕๖7 – กุมภาพันธ์ 2568 ผ่านเกณฑ์ 12 แห่ง ไม่ผ่านเกณฑ์ ๕๐ คะแนน         

จำนวน 6  แห่ง  เมื่อดำเนินการส่งงบการเงินเข้าเวป สพค.ขอให้ผู้รับผิดชอบตรวจสอบให้ถูกต้อง หากพบว่ามีข้อผิดพลาดคะแนนคุณภาพบัญชี ไม่ถึง ๕๐ คะแนน ให้ดำเนินการแก้ไข
ปรับปรับงบการเงิน และส่งเข้าเวป สพค. 

ข้อมูล ณ วันที่ 18 เมษายน  2568 

 

 
ที่ รหัส หน่วยงาน  ตค.67   พย.67   ธค.67  

 
มค.68 

 
กพ.68 

ผลการ
ประเมิน หมายเหต ุ

1 10700 ศรีสะเกษ รพศ.       ไม่มีลูกข่าย 
2 10927 ยางชุมน้อย รพช. 50 50 50 50 50 ผ่าน  
3 10928 กันทรารมย์ รพช. 50 40 40 40 50 ไม่ผ่าน  
4 10929 กันทรลักษ์ รพช. 50 50 50 50 50 ผ่าน  
5 10930 ขุขันธ์ รพช. 50 50 50 50 50 ผ่าน  
6 10931 ไพรบึง รพช. 50 50 50 50 40 ไม่ผ่าน  
7 10932 ปรางค์กู่ รพช. 50 50 50 50 50 ผ่าน  
8 10933 ขุนหาญ รพช. 50 50 50 35 35 ไม่ผ่าน  
9 10934 ราศีไศล รพช. 50 50 50 50 50 ผ่าน  

10 10935 อุทุมพรพิสัย รพช. 50 50 50 50 50 ผ่าน  
11 10936 บึงบูรพ์ รพช. 50 50 50 50 50 ผ่าน  
12 10937 ห้วยทับทัน รพช. 50 50 50 50 50 ผ่าน  
13 10938 โนนคูณ รพช. 50 50 50 40 50 ไม่ผ่าน  
14 10939 ศรีรัตนะ รพช. 50 50 50 50 50 ผ่าน  
15 10940 วังหิน รพช. 50 50 40 50 30 ไม่ผ่าน  
16 10941 น้ำเกลี้ยง รพช.       ไม่มีลูกข่าย 
17 10942 ภูสิงห์ รพช. 50 50 50 50 50 ผ่าน  
18 10943 เมืองจันทร์ รพช.       ไม่มีลูกข่าย 
19 23125 เบญจลักษ์ รพช. 50 50 50 50 50 ผ่าน  
20 28014 พยุห์ รพช. 50 50 50 50 50 ผ่าน  
21 28015 โพธิ์ศรีสุวรรณ รพช.       ไม่มีลูกข่าย 
22 28016 ศิลาลาด รพช. 50 30 25 25 25 ไม่ผ่าน  
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สาเหตุ ไม่ผ่านเกณฑ์ 50 คะแนน  จำนวน  6  แห่ง เนื่องจาก 
1.ส่งข้อมูลช้า แม่ข่ายส่งงบทดลองภายในวันที่ 15 ของเดือนถัดไปลูกข่ายส่งงบทดลองภายในวันที่ 25 ของ 
   เดือนถัดไป 
2.หน่วยงานบันทึกค่าสุทธิผิดด้าน 
3.รายงานหน่วยงานที่ไม่ปรับปรุงลูกหนี้ค่ารักษา UC-OP ใน CUP ทุกเดือน 
4. ไม่บันทึกวัสดุคงเหลือตามนโยบายบัญชี 
5.หน่วยงานไม่ปรับปรุงค่าเสื่อมราคา / ค่าตัดจำหน่ายทุกเดือน 
      (รายละเอียดตามภาคผนวก ผ 1– ผ 17  ) 

จุดประสงค์:-  เพ่ือทราบ 

4.6.1.5 รายงานการส่งข้อมูล บช.11 ประจำเดือน มีนาคม 2568 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ ได้มีหนังสือแจ้งไปยัง รพช. ทุกแห่ง ให้ดำเนินการส่งข้อมูล บช.11 ให้
แล้วเสร็จภายในวันที่ 9 ของเดือนถัดไป ดังนั้น งานการเงินการบัญชีและงบประมาณ จึงได้มีการสรุปตารางรายงานการ
ส่งข้อมูล บช.11 ประจำเดือนมีนาคม 2568 ดังนี้ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

จุดประสงค์:-  เพ่ือทราบ 

 

ล ำดบั ศูนย์ต้นทุน รหัสศูนย์ต้นทุน วันทีส่่ง หมำยเหตุ

1 รพ.ศิลาลาด 2100200926 9 เมษายน 2568 08.30 น.

2 รพ.อุทุมพรพิสัย 2100200923 9 เมษายน 2568 10.29 น.

3 รพ.ราษีไศล 2100200919 9 เมษายน 2568 11.12 น.

4 รพ.โนนคูณ 2100200911 9 เมษายน 2568 13.15 น.

5 รพ.กันทรารมย์ 2100200907 9 เมษายน 2568 15.27 น.

6 รพ.วังหิน 2100200920 9 เมษายน 2568 15.34 น.

7 รพ.ศรีรัตนะ 2100200921 9 เมษายน 2568 15.35 น.

8 รพ.ขุนหาญ 2100200909 9 เมษายน 2568 16.36 น.

9 รพ.ไพรบึง 2100200915 9 เมษายน 2568 16.42 น.

10 รพ.บึงบูรพ์ 2100200912 10 เมษายน 2568 09.14 น.

11 รพ.ยางชุมน้อย 2100200918 10 เมษายน 2568 10.20 น.

12 รพ.ปรางค์กู่ 2100200914 10 เมษายน 2568 10.31 น.

13 รพ.พยุห์ 2100200924 10 เมษายน 2568 10.44 น.

14 รพ.เมืองจันทร์ 2100200917 10 เมษายน 2568 11.00 น.

15 รพ.ภูสิงห์ 2100200916 10 เมษายน 2568 14.45 น.

16 รพ.โพธ์ิศรีสุวรรณ 2100200925 10 เมษายน 2568 15.08 น.

17 รพ.ขุขันธ์ 2100200908 10 เมษายน 2568 15.38 น.

18 รพ.เบญจลักษ์ฯ 2100200913 10 เมษายน 2568 16.03 น.

19 รพ.ห้วยทับทัน 2100200922 10 เมษายน 2568 16.17 น.

20 รพ.น้ำเกล้ียง 2100200910 10 เมษายน 2568 16.50 น.
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๔.6.2  งานตรวจสอบภายในและควบคุมภายใน 

4.6.2.1 ตารางออกดำเนินงานตรวจสอบภายใน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 
ตารางออกดำเนินงานตรวจสอบภายใน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 

(ข้อมูล ณ วันที่ 18 เมษายน 2568) 

ที ่ วันเดือนปี หน่วยรับตรวจ โซน 
ทีม

สังเกตการณ ์ รพ.สต. หมายเหตุ 
๑ 4 มีค.2568 โรงพยาบาลห้วยทับทัน 5 5  - ออกตรวจแล้ว 
๒ 6 มีค.2568 โรงพยาบาลอุทุมพรพิสัย 5 5 - ออกตรวจแล้ว 
๓ 11 มคี.2568 โรงพยาบาลไพรบึง 4 4 - ออกตรวจแล้ว 
๔ 13 มคี.2568 โรงพยาบาลเบญจลักษ์ฯ 3 3 - ออกตรวจแล้ว 
๕ 18 มคี.2568 โรงพยาบาลศรีรตันะ 3 3 - ออกตรวจแล้ว 
๖ 20 มคี.2568 โรงพยาบาลนำ้เกลีย้ง 2 2 - ออกตรวจแล้ว 

๗ 
25 มคี.2568 

สสอ.ห้วยทับทัน 5 5 
1.รพ.สต.ปราสาท 
2.รพ.สต.เมืองหลวง 

ออกตรวจแล้ว 

๘ 27 มคี.2568 
สสอ.ยางชุมน้อย 6 6 

1.รพ.สต.จอมบึง 
2.รพ.สต.กุดเมืองฮาม 

ออกตรวจแล้ว 

๙ 1 เมย.2568 สสอ.ขุขันธ ์ 4 4 
1.รพ.สต.ใจดี 
2.รพ.สต.คลองกลาง 

ออกตรวจแล้ว 

๑๐ 
3 เมย.2568 

สสอ.ขุนหาญ 3 3 
1.รพ.สต.กันทรอม 
2.รพ.สต.ม่วงแยก 

ออกตรวจแล้ว 

๑๑ 
8 เมย.2568 

สสอ.ไพรบึง 4 4 
1.รพ.สต.บ้านกันตรวจ 
2.รพ.สต.บ้านหนองอาร ี ออกตรวจแล้ว 

๑๒ 10 เมย.2568 
สสอ.ปรางค์กู่ 4 4 

1.รพ.สต.บ้านไฮ 
2. 

เลื่อนเป็น 12 มิย.
2568 

๑๓ 
17 เมย.2568 

สสอ.โนนคูณ 2 2 
1.รพ.สต.เหล่ากวาง 
2.รพ.สต.หนองมะเกลือ 

ออกตรวจแล้ว 

๑๔ 22 เมย.2568 สสอ.อุทุมพรพสิัย 
4 4 

1.รพ.สต.น้ำท่วม 
2. 

เลื่อนเป็น 20 พค.
2568 

๑๕ 24 เมย.2568 สสอ.ราษีไศล 
6 6 

1.รพ.สต.ดอนม่วง 
2. 

 

๑๖ 
29 เมย.2568 สสอ.ภสูิงห ์

4 4 
1.รพ.สต.ตะเคียนราม 
2. 

 
 

๑๗ 1 พค.2568 สสอ.เบญจลักษ์ ฯ 
3 3 

1.รพ.สต.หนองงูเหลือม 
2. 

 

18 6 พค.2568 
สสอ.กันทรลักษ์ 

3 3 

1.รพ.สต.บ้านเขวา 
2. 

ตรวจราชการไตรมาส 
3 คปสอ.เบญจลักษ ์
เลื่อนเป็น 22 พค.
68 

19 

8 พค.2568 สสอ.พยุห ์

1 1 

1.รพ.สต.บ้านกระแซง 
2. 
 
 

ตรวจราชการไตรมาส 
3 คปสอ.โพธิ์ศรี
สุวรรณ 
เลื่อนเป็น 27 พค.
68 

20 13 พค.2568 สสอ.กันทรารมย ์
2 2 

1.รพ.สต.สร้างเหล่า 
2. 
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21 15 พค.2568 สสอ.ศลิาลาด 6 6 
1.รพ.สต.บ้านเดื่อ 
2.รพ.สต.บ้านสงยาง 

 

22 29 พค.2568 สสอ.วังหิน 1 1 
1.รพ.สต.บุสูง 
2. 

 

23 5 มิย.2568 สสอ.ศรีรัตนะ 1 1 
1.รพ.สต.บ้านจะกอง 
2.  

24 10 มยิ.2568 สสอ.บึงบูรพ ์    6      6 1.รพ.สต.หนองคูใหญ่ 
 

        รวม    โรงพยาบาล      6    แห่ง  สสอ.            18   แหง่     รพ.สต.          35   แห่ง 

          *หมายเหตุ ตารางการออกตรวจสอบภายในอาจมีการเปลี่ยนแปลง 

จุดประสงค์ : เพ่ือทราบ  

4.6.2.2 การดำเนินงานการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานใน
สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขราชการบริหารส่วนภูมิภาค ประจำปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ 

การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานสาธารณสุขราชการ
บริการส่วนภูมิภาค (MOPH Integrity and Transparency Assessment : MOPH ITA)ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.
๒๕๖๘ ไตรมาสที่ ๒ กำหนดส่ง วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๘ (ค่าเป้าหมายร้อยละ ๘๔ ) ทั้ง สสจ.,รพศ., รพท.,รพช. และ 
สสอ. ทั้งหมด ๔๕ แห่ง จัดส่งครบทุกแห่ง และขอรายงานผลการประเมินใน ไตรมาสที่ ๒ จากศูนย์ป้องกันและ
ปราบปรามการทุจริตสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ดังนี้  
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ลำดับ ส่วนราชการ ผ่านเกณฑ์≥60 ไม่ผ่านเกณฑ์≥60 
 เขตสุขภาพที่ 10 96.00 4.00 
 คะแนนเฉลี่ยของหนว่ยงานที่ผ่านเกณฑ์ฯ 89.64 13.82 
 จังหวัดศรีสะเกษ 93.33 6.67 

1 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 68.18  
2 โรงพยาบาลศรีสะเกษ 61.36  
3 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกันทรลักษ์ 81.82  
4 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกันทรารมย์ 70.45  
5 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอขุขันธ์ 65.91  
6 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอขุนหาญ 90.91  
7 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอน้ำเกลีย้ง 79.55  
8 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโนนคูณ 81.82  
9 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบึงบูรพ์ - 16.36 
10 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเบญจลักษ์ 77.27  
11 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอปรางค์กู่ 81.82  
12 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพยหุ์ 81.82  
13 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ 77.73  
14 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอไพรบึง 71.82  
15 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอภูสิงห์ 79.55  
16 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองจันทร์ 64.55  
17 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองศรีสะเกษ - 16.36 
18 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอยางชุมน้อย 61.36  
19 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอราษีไศล - 36.36 
20 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวังหิน 61.36  
21 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอศรีรัตนะ 75.00  
22 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอศิลาลาด 61.82  
23 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอห้วยทับทัน 70.45  
24 สำนักงานสาธารณสุขอำเภออุทุมพรพิสยั 63.64  
25 โรงพยาบาลกันทรลักษ ์ 77.73  
26 โรงพยาบาลขุขันธ ์ 100.00  
27 โรงพยาบาลอุทุมพรพิสัย 90.91  
28 โรงพยาบาลขุนหาญ 73.18  
29 โรงพยาบาลราศีไศล 95.45  
30 โรงพยาบาลกันทรารมย ์ 77.73  
31 โรงพยาบาลนำ้เกลี้ยง 72.73  
32 โรงพยาบาลโนนคูณ 88.64  
33 โรงพยาบาลบึงบูรพ์ 100.00  
34 โรงพยาบาลเบญจลักษ์เฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา 95.45  
35 โรงพยาบาลปรางค์กู่ 75.45  
36 โรงพยาบาลไพรบึง 79.55  
37 โรงพยาบาลภูสิงห ์ 88.64  
38 โรงพยาบาลเมืองจันทร ์ 81.82  
39 โรงพยาบาลยางชุมน้อย 95.45  
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ลำดับ ส่วนราชการ ผ่านเกณฑ์≥60 ไม่ผ่านเกณฑ์≥60 
40 โรงพยาบาลวังหิน 70.45  
41 โรงพยาบาลศรีรัตนะ 86.36  
42 โรงพยาบาลห้วยทับทัน 97.27  
43 โรงพยาบาลพยุห ์ 100.00  
44 โรงพยาบาลโพธิ์ศรีสุวรรณ 95.45  
45 โรงพยาบาลศิลาลาด 94.09  

 

จุดประสงค์ : เพ่ือทราบ 

     4.6.2.3 ขอใหด้ำเนินการประเมินแบบวดัการเปดิเผยข้อมลูสาธารณะ (MOIT) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘   
ไตรมาสที่ 3 

       ขอให้หน่วยงานในสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ ดำเนินการประเมินแบบวัดการเปิดเผย
ข้อมูลสาธารณะ (MOPH Open Data Integrity and Transparency Assessment : MOIT) ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.๒๕๖๘ ในไตรมาสที่ ๓ ซึ่งหน่วยงานประเมินตนเองด้วยการจัดทำเอกสารหลักฐานเชิงประจักษ์ และเปิดเผยข้อมูล
ตามข้อกำหนดของแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (MOIT) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568  บนเว็ปไซต์หลักของ
หน่วยงาน ด้วยการวาง URLในระบบ MITAS (MOPH Integrity and Transparency Assessment System) ตาม
ข้อกำหนดของแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (MOIT) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพ่ือเชื่อมโยงไปสู่แหล่งที่
อยู่ของการเปิดเผยข้อมูล จำนวน 22 ข้อ ใน 9 ตัวชี้วัด ประกอบด้วย (1) ตัวชี้วัดการเปิดเผยข้อมูล (2) ตัวชี้วัดการ
จัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ (3) ตัวชี้วัดการบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคล (4) ตัวช้ีวัดการส่งเสริมความ
โปร่งใส (5) ตัวชี้วัดการป้องกันการรับสินบน (6) ตัวชี้วัดการป้องกันการใช้ทรัพย์สินของราชการ (7) ตัวช้ีวัดการ
ดำเนินการเพื่อป้องกันการทุจริต (8) ตัวช้ีวัดการป้องกัผลประโยชน์ทับซ้อนและ (9) ตัวช้ีวัดการเสริมสร้าง

วัฒนธรรมองค์กร ภายในวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๘  (โดยต้องผ่านเกณฑ์การประเมินในไตรมาสที่ ๓ ≥ ร้อยละ ๗๕ )                                                                      

 

             

 

 
 
                                                                                         คู่มือการประเมิน MOPH ITA 2025 

                                                                                   
 
 

 
จุดประสงค์ : เพ่ือทราบและดำเนินการ



ระเบียบวาระการประชุมพัฒนางานบริหาร คร้ังที่ ๓/๒๕๖๘  วันจันทร์ที ่๒๑  เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

หน้า 11 
 

 

 ๔.6.3  งานพัสดุ      
 เล่าสู่กันฟัง....โดย งานพัสดุ 
การแบ่งซ้ือหรือแบ่งจ้าง กรณีนี้ไม่ใช่สูตรสำเร็จ แต่เป็นเพียงตัวอย่างบางกรณี 

ปีงบ อาคาร โครงการ หมวดงบ งบ 

ประมาณ 

ช่วงดำเนินงาน ผู้รับจ้าง ใบสั่งจ้าง สตง. ปปช. ศาลอาญาคดีทุจริตและ
ประพฤติมชิอบ ภาค ๗ 

๕๐ สปช. 

๒๐๖/๒๖ 

ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์  84,000 ๐9 พค-๐๗ มิย ๕๐ ร้านจันทร์....... 14/2550 มีส่วนได้เสีย ผู้รับจ้างเป็นสามี
ของเจ้าหน้าที่พัสด ุ

ไม่มีมูลการแบ่งซ้ือแบ่งจ้าง ,  
มีราคาที่เหมาะสม , แต่มีส่วน
ได้เสียโดยผู้รับจ้างเป็นสามี
ของเจ้าหน้าที่พัสด ุ,ไม่พบการ
รับเงินส่วนต่าง 

ไม่มีหลักฐานการทุจริต ,ไม่มี
ความผิดการมีส่วนได้เสีย , ไม่มี
ความผิดตาม ม ๑๕๗ 

 ปูกระเบื้องห้องสำนักงานพัสดุ  10,000 ๐๑-๐๓ สค ๕๐ ร้านจันทร์...... 19/2550 

๕๑ สปช. 

๑๐๕/๒๙ 

๑.ปูกระเบื้องระเบียงและที่นั่ง 

   หนา้ห้องเรียน ป.๕-๖ 

เงินอุดหนุนทั่วไป 50,000 ๐๒-๑๔ สค ๕๑ นายบุญชอบ..... 06/2551 อาคารชั้นเรียนเดียวกัน แต่แยก
ตกลงราคา ทำให้ไม่สามารถ
แข่งขันราคาเป็นการแบ่งซ้ือแบ่ง
จ้าง 

อาคารชั้นเรียนเดียวกันงาน
ประเภทเดียวกันจ้างใน
ช่วงเวลาที่ใกล้เคียงกัน แต่
แยกตกลงราคา ทำให้ไม่
สามารถแข่งขันราคาเป็นการ
แบ่งซ้ือแบ่งจ้าง 

ควรพิจารณาถึงความจำเป็นของ
งบประมาณว่าสอดคล้องกับเนื้อ
งานในการจัดซ้ือจัดจ้างในครั้ง
เดียวกันหรือไม่โครงการแต่ละ
โครงการได้รับอนุมัติจาก สพท.
กาญจนบุร ีแล้ว มิใช่ รร.นำมา
ตัดทอน ลดปริมาณงานหรือลด
เงินงบประมาณเพื่อให้ราคาใน
การจ้างแต่ละครั้งลดลง อันจะ
เป็นการแบ่งซ้ือแบ่งจ้างและมี
ราคาที่เหมาะสม อีกทั้งไม่พบ
การรับเงินส่วนต่าง 

๒.ปูกระเบื้องเซรามิคอาคารเรียน       
ชั้นอนุบาล 

เงินอุดหนุนทั่วไป 92,500 ๒๖ พค-๑๐ มิย ๕๑ นายสุพจน์...... 07/2551 

๕๒ สปช. 

๒/๒๘ 

๑.ปูกระเบื้องอาคารเรียนมัธยม ชั้นที ่๑ เงินอุดหนุนทั่วไป 86,400 ๐๖-๒๑ ตค ๕๑ นายเทียน..... 02/2552 งบประมาณยังไม่มี แต่จัดซ้ือจัด
จ้างไปก่อน (ไม่ชอบ)โครงการมี
ลักษณะเหมือนกันเน้ืองาน
ติดต่อกันภายในอาคารเรียน
เดียวกัน ใช้งบประมาณเดียวกัน 
แต่แยกตกลงราคาถือเป็นการ
แบ่งซ้ือแบ่งจ้าง 

อาคารเดียวกัน แต่แบ่งเป็น
โครงการละชั้นโครงการมี
ลักษณะเหมือนกันเน้ืองาน
ติดต่อกันภายในอาคารเรียน
เดียวกัน ใช้งบประมาณ
เดียวกัน แต่แยกตกลงราคาถือ
เป็นการแบ่งซ้ือแบ่งจ้าง 

โครงการแต่ละโครงการได้รับ
อนุมัติจาก สพท.กาญจนบุรี แล้ว 
มิใช่ รร.นำมาตัดทอนลดปริมาณ
งานหรือลดเงินงบประมาณ
เพื่อให้ราคาในการจา้งแต่ละครั้ง
ลดลง อันจะเป็นการแบ่งซ้ือแบ่ง
จ้างและมีราคาที่เหมาะสม อกี
ทั้งไม่พบการรับเงินส่วนต่าง 

๒.ปูกระเบื้องอาคารเรียนมัธยม ชั้นที ่๒ เงินอุดหนุนทั่วไป 86,400 ๐๓-๑๘ พย. ๕๑ นายเทียน..... 03/2552 

๓.ปูกระเบื้องอาคารเรียนมัธยม ชั้นที ่๓ เงินอุดหนุนทั่วไป 86,400 ๐๘-๒๓ ธค ๕๑ นายเทียน..... 04/2552 

จุดประสงค์:- เพื่อทราบ
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102 แม่ข่ายส่งงบทดลองภายในวันท่ี 10 ของเดือนถัดไปลูกข่ายส่งงบทดลองภายในวันท่ี 25 ของเดือนถัดไป

งวดเดือน   พฤศจิกายน  2567

หน่วยงานเขต / จังหวัดล าดับ วันท่ีส่ง หักคะแนนส่งช้า(วัน)วันท่ีก าหนด

-7512/25/2024 -10.003/10/202503308 - สอ.บ้านเมืองน้อย ต.เมืองน้อย อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ1 10 - ศรีสะเกษ

-3212/25/2024 -10.001/26/202503301 - สอ.บ้านหนองหัวช้าง ต.หนองหัวช้าง อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ2 10 - ศรีสะเกษ

-8912/25/2024 -10.003/24/202503312 - สอ.บ้านดู่ ต.ดู่ อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ3 10 - ศรีสะเกษ

-10312/25/2024 -10.004/7/202503416 - รพ.สต.เด่ือ4 10 - ศรีสะเกษ

ผ 1



102 แม่ข่ายส่งงบทดลองภายในวันท่ี 10 ของเดือนถัดไปลูกข่ายส่งงบทดลองภายในวันท่ี 25 ของเดือนถัดไป

งวดเดือน   ธันวาคม  2567

หน่วยงานเขต / จังหวัดล าดับ วันท่ีส่ง หักคะแนนส่งช้า(วัน)วันท่ีก าหนด

-581/25/2025 -10.003/24/202503312 - สอ.บ้านดู่ ต.ดู่ อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ5 10 - ศรีสะเกษ

-471/25/2025 -10.003/13/202503308 - สอ.บ้านเมืองน้อย ต.เมืองน้อย อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ6 10 - ศรีสะเกษ

-11/25/2025 -10.001/26/202503301 - สอ.บ้านหนองหัวช้าง ต.หนองหัวช้าง อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ7 10 - ศรีสะเกษ

-31/25/2025 -10.001/28/202503488 - สอ.โพนยาง8 10 - ศรีสะเกษ

-21/25/2025 -10.001/27/202503491 - สอ.หนองตาพรม9 10 - ศรีสะเกษ

-721/25/2025 -10.004/7/202503416 - รพ.สต.เด่ือ10 10 - ศรีสะเกษ

ผ 2



102 แม่ข่ายส่งงบทดลองภายในวันท่ี 10 ของเดือนถัดไปลูกข่ายส่งงบทดลองภายในวันท่ี 25 ของเดือนถัดไป

งวดเดือน   มกราคม  2568

หน่วยงานเขต / จังหวัดล าดับ วันท่ีส่ง หักคะแนนส่งช้า(วัน)วันท่ีก าหนด

-272/25/2025 -10.003/24/202503312 - สอ.บ้านดู่ ต.ดู่ อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ11 10 - ศรีสะเกษ

-222/25/2025 -10.003/19/202503308 - สอ.บ้านเมืองน้อย ต.เมืองน้อย อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ12 10 - ศรีสะเกษ

-12/25/2025 -10.002/26/202503403 - สถานีอนามัยบ้านซ าเขียน  อ าเภอขุนหาญ13 10 - ศรีสะเกษ

-22/25/2025 -10.002/27/202503461 - สอ.โนนค้อ14 10 - ศรีสะเกษ

-412/25/2025 -10.004/7/202503416 - รพ.สต.เด่ือ15 10 - ศรีสะเกษ

ผ 3



102 แม่ข่ายส่งงบทดลองภายในวันท่ี 10 ของเดือนถัดไปลูกข่ายส่งงบทดลองภายในวันท่ี 25 ของเดือนถัดไป

งวดเดือน   กุมภาพันธ์  2568

หน่วยงานเขต / จังหวัดล าดับ วันท่ีส่ง หักคะแนนส่งช้า(วัน)วันท่ีก าหนด

-43/25/2025 -10.003/29/202503381 - สถานีอนามัยกันตรวจ16 10 - ศรีสะเกษ

-13/25/2025 -10.003/26/202503406 - สถานีอนามัยบ้านกันทรอมเหนือ  อ าเภอขุนหาญ17 10 - ศรีสะเกษ

-13/25/2025 -10.003/26/202503488 - สอ.โพนยาง18 10 - ศรีสะเกษ

-133/25/2025 -10.004/7/202503416 - รพ.สต.เด่ือ19 10 - ศรีสะเกษ

ผ 4



201 ค่าสุทธิไม่ผิดด้าน

งวดเดือน   พฤศจิกายน  2567ศรีสะเกษ10เขต จังหวัด

คงเหลือสุทธิ หักเครดิตเดบิต

แม่ข่าย   28016 - ศิลาลาด,รพช.
03416 - รพ.สต.เด่ือ

2111020199.107 ภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่ายรอน าส่ง 0.00 0.00 -336.43 10.00
2111020199.110 เงินสมทบประกันสังคมส่วนของลูกจ้าง(เงินนอกงบประมาณ) 1,899.00 1,899.00 -10,649.00 10.00

ผ 5



201 ค่าสุทธิไม่ผิดด้าน

งวดเดือน   ธันวาคม  2567ศรีสะเกษ10เขต จังหวัด

คงเหลือสุทธิ หักเครดิตเดบิต

แม่ข่าย   28016 - ศิลาลาด,รพช.
03416 - รพ.สต.เด่ือ

2111020199.107 ภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่ายรอน าส่ง 0.00 0.00 -336.43 10.00
2111020199.110 เงินสมทบประกันสังคมส่วนของลูกจ้าง(เงินนอกงบประมาณ) 1,899.00 1,815.00 -10,733.00 10.00
4301020105.214 รายได้กองทุน UC - OP แบบเหมาจ่ายต่อผู้มีสิทธิ 60,221.94 14,234.62 -43,010.62 10.00

ผ 6



201 ค่าสุทธิไม่ผิดด้าน

งวดเดือน   มกราคม  2568ศรีสะเกษ10เขต จังหวัด

คงเหลือสุทธิ หักเครดิตเดบิต

แม่ข่าย   28016 - ศิลาลาด,รพช.
03416 - รพ.สต.เด่ือ

2111020199.107 ภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่ายรอน าส่ง 0.00 0.00 -336.43 10.00
2111020199.110 เงินสมทบประกันสังคมส่วนของลูกจ้าง(เงินนอกงบประมาณ) 1,815.00 1,927.00 -10,621.00 10.00
4301020105.214 รายได้กองทุน UC - OP แบบเหมาจ่ายต่อผู้มีสิทธิ 60,221.94 75.00 -103,157.56 10.00

ผ 7



201 ค่าสุทธิไม่ผิดด้าน

งวดเดือน   กุมภาพันธ์  2568ศรีสะเกษ10เขต จังหวัด

คงเหลือสุทธิ หักเครดิตเดบิต

แม่ข่าย   28016 - ศิลาลาด,รพช.
03416 - รพ.สต.เด่ือ

2111020199.107 ภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่ายรอน าส่ง 0.00 0.00 -336.43 10.00
2111020199.110 เงินสมทบประกันสังคมส่วนของลูกจ้าง(เงินนอกงบประมาณ) 1,927.00 3,630.00 -8,918.00 10.00
4301020105.214 รายได้กองทุน UC - OP แบบเหมาจ่ายต่อผู้มีสิทธิ 60,221.94 112,900.35 -50,479.15 10.00

ผ 8



201 ค่าสุทธิไม่ผิดด้าน

งวดเดือน   มีนาคม  2568ศรีสะเกษ10เขต จังหวัด

คงเหลือสุทธิ หักเครดิตเดบิต

แม่ข่าย   23125 - เบญจลักษ์เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา,รพช.
03506 - โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านเดง ต.เสียว

1102050101.201 ลูกหน้ีค่ารักษา UC- OP ใน CUP 0.00 313,401.44 -313,401.44 10.00
1102050101.301 ลูกหน้ีค่ารักษาประกันสังคม OP -เครือข่าย 0.00 1,579.62 -1,579.62 10.00
1102050101.401 ลูกหน้ีค่ารักษา-เบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง OP 0.00 11,459.00 -11,459.00 10.00
1102050102.106 ลูกหน้ีค่ารักษา - ช าระเงิน OP 0.00 400.00 -400.00 10.00
1102050102.801 ลูกหน้ีค่ารักษา - เบิกจ่ายตรง อปท. OP 0.00 444.40 -444.40 10.00
4301020104.401 รายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง OP 11,459.00 0.00 -11,459.00 10.00
5104010104.106 วัสดุงานบ้านงานครัวใช้ไป 0.00 9,980.00 -9,980.00 10.00

ผ 9



204 การปรับปรุงลูกหน้ีค่ารักษา UC- OP ใน CUP ต้องมียอดคงเหลือเป็นศูนย์ [0] ทุกเดือน

งวดเดือน   ธันวาคม  2567

จ านวนเงิน หักคะแนนหน่วยงานเขต / จังหวัดล าดับ

1 03416 - รพ.สต.เด่ือ 66,239.84 5.0010 - ศรีสะเกษ

ผ 10



204 การปรับปรุงลูกหน้ีค่ารักษา UC- OP ใน CUP ต้องมียอดคงเหลือเป็นศูนย์ [0] ทุกเดือน

งวดเดือน   มกราคม  2568

จ านวนเงิน หักคะแนนหน่วยงานเขต / จังหวัดล าดับ

1 03416 - รพ.สต.เด่ือ 152,103.29 5.0010 - ศรีสะเกษ

ผ 11



204 การปรับปรุงลูกหน้ีค่ารักษา UC- OP ใน CUP ต้องมียอดคงเหลือเป็นศูนย์ [0] ทุกเดือน

งวดเดือน   กุมภาพันธ์  2568

จ านวนเงิน หักคะแนนหน่วยงานเขต / จังหวัดล าดับ

1 03416 - รพ.สต.เด่ือ 218,806.74 5.0010 - ศรีสะเกษ

ผ 12



204 การปรับปรุงลูกหน้ีค่ารักษา UC- OP ใน CUP ต้องมียอดคงเหลือเป็นศูนย์ [0] ทุกเดือน

งวดเดือน   มีนาคม  2568

จ านวนเงิน หักคะแนนหน่วยงานเขต / จังหวัดล าดับ

1 03506 - โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านเดง ต.เสียว -313,401.44 5.0010 - ศรีสะเกษ

ผ 13



207 บันทึกวัสดุคงเหลือตามนโยบายบัญชีส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขทุกเดือน

งวดเดือน   กุมภาพันธ์  2568

จ านวนเงิน หักคะแนนหน่วยงานเขต / จังหวัดล าดับ

1 03488 - สอ.โพนยาง 0.00 5.0010 - ศรีสะเกษ

ผ 14



208 ปรับปรุงค่าเส่ือมราคา / ค่าตัดจ าหน่ายทุกเดือน

งวดเดือน   มกราคม  2568

จ านวนเงิน หักคะแนนหน่วยงานเขต / จังหวัดล าดับ

1 03406 - สถานีอนามัยบ้านกันทรอมเหนือ  อ าเภอขุนหาญ 0.00 5.0010 - ศรีสะเกษ

ผ 15



208 ปรับปรุงค่าเส่ือมราคา / ค่าตัดจ าหน่ายทุกเดือน

งวดเดือน   กุมภาพันธ์  2568

จ านวนเงิน หักคะแนนหน่วยงานเขต / จังหวัดล าดับ

1 03406 - สถานีอนามัยบ้านกันทรอมเหนือ  อ าเภอขุนหาญ 0.00 5.0010 - ศรีสะเกษ

2 03488 - สอ.โพนยาง 0.00 5.0010 - ศรีสะเกษ

ผ 16



208 ปรับปรุงค่าเส่ือมราคา / ค่าตัดจ าหน่ายทุกเดือน

งวดเดือน   มีนาคม  2568

จ านวนเงิน หักคะแนนหน่วยงานเขต / จังหวัดล าดับ

1 03406 - สถานีอนามัยบ้านกันทรอมเหนือ  อ าเภอขุนหาญ 0.00 5.0010 - ศรีสะเกษ

ผ 17



หมายเลขโทรศัพท์และอีเมล์ ผู้ช่วย สาธารณสุขอำเภอ 

อำเภอ ชื่อ – สกุลผู้ช่วย สสอ. หมายเลขโทรศัพท์ อีเมล์ หมายเหตุ 
เมืองศรีสะเกษ นายวุฒิวัฒนา  เพ็งชัย. 084-8353455   
ยางชุมน้อย นายทรงศักดิ์  มณีวรรณ. 090-2362958   

วังหิน นางสาวมยุรี สิมมะโรง 085-8599326   
กันทรารมย์ นางอุษณีย์  ติละบาล. 065-5516926   

โนนคูณ นายเอื้ออังกูร คำมา 096-4193936   
อุทุมพรพิสัย นายธีระชัย  พรหมคุณ 086-4889902   
ห้วยทับทัน นางสาวชนม์นิภา แก้วพลงาม 087-0562870   

บึงบูรพ์       
โพธ์ิศรีสุวรรณ  นางสาวสุจิตรา คำเงา 081-5797487   
เมืองจันทร์ นางสาวมยุรี นามวิลัย 084-6050988    

ขุขันธ์ นายคมสัน  รัตนสีหภูมิ. 063-5239352   
ภูสิงห์ นายชยพล  เสนาภักดิ์. 064-2432333   

ปรางค์กู่ นายวินิจ  มนทอง 085-7359808   
ไพรบึง นายธรรมนูญ มีสน 081-4862124   

กันทรลักษ์ นายธราพงษ ์ สะโสดา. 061-4429496   
ศรีรัตนะ นายพงษ์ศักดิ์  แสงแก้ว. 086-1119611   

เบญจลักษ์ นางสาววราพรรณ  ลิลัน 098-6239196   
ราษีไศล นายศักดาพันธ์ พันธ์สวัสดิ์ 081-0655688   
ขุนหาญ นางสาวจุฑาภรณ์  งามวิลัย 087-6538612   
พยุห์ นายศิริชัย  รองเมือง. 099-0191120    

น้ำเกลี้ยง นายไกรสร  ไชยทอง 084-8899539    
ศิลาลาด     

หมายเลขโทรศัพท์  และอีเมล ์ หวัหน้าฝ่ายบรหิาร/หัวหน้าฝ่ายการจัดการ  โรงพยาบาล 

รพ.ศรีสะเกษ ร.ต.ท.หญิงกัลยาณี  วรรณภาสน ี 085-682-9129 Police2718@gmail.com  
ยางชุมน้อย นางสาวธิตยิากร  สิริพิเดช 089-757-8885 Tik_nittaya@windowslive.com  

วังหิน นางนภเกตต์  ขันศิลา     
กันทรารมย ์ นายธีรยุทธ  ยิ่งใจกล้า    

โนนคูณ นางเสาวนีย์  ประสิทธิชยั 089-5796556    
อุทุมพรพิสัย นางวาสนา  ประพาฬ 088-0726150    
ห้วยทับทัน     

บึงบูรพ์ นางวิไลพร  ปุลา    
โพธิ์ศรีสุวรรณ นายพิพัฒนพ์น  ศิริประไพ 088-590-4098 PPP2071@hotmail.com   
เมืองจันทร์ นางสาวรธิดา  มูลลา 094-2510797    

ขุขันธ ์ นางสาวธีร์ชญาน์  วงษ์ขันธ ์     
ภูสิงห์ นายบุญเพ็ง  วิถ ี 0864608050    

ปรางค์กู่ น.ส.จิราวรรณ  พรหมมานนท ์ 089-718-0771 Nongkoy_pk@hotmail.com   
ไพรบึง นางสาวภัณฑิรา  โยธ ี 084–302-5230    

กันทรลักษ ์ นายอนิรุจน ์ สัมฤทธิ ์ 083-3726636 -  
ศรีรัตนะ นางสาวพลรัตน์ดา  ดลสุข 081-066-7062 Pdsuk.slclab@gmail.com  

เบญจลักษ ์     
ราษีไศล นางกาญจนา  พงศ์พฤทธิวัฒน ์ 086-460-7069 Aun_pppp@hotmail.com  
ขุนหาญ      
พยุห ์      

น้ำเกลี้ยง นางนิตยา  ปัดถา 093-465-3248 patnit@hotmail.com  
ศิลาลาด นางสาววจิิตรา  ทองบ่อ 093-3244828 Vijitratamawat2012@hotmail.com  

mailto:PPP2071@hotmail.com
mailto:Nongkoy_pk@hotmail.com
mailto:Aun_pppp@hotmail.com


 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

พบกนัใหม่ ในการประชุมคร้ังต่อไป     

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 


